THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua sắm trang thiết bị cân, thước phục vụ hoạt động giám sát, đánh giá

tình trạng dinh dưỡng thực hiện nội dung “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững

tại thành phố Hải Phòng năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng có nhu cầu mua cân,

thước đo chiều cao. Kính mời các  đơn vị cung cấp quan tâm và có khả năng cung

ứng gửi báo giá đến cho chúng tôi. (Thông tin Báo giá theo mẫu tại Phụ lục gửi

kèm).

- Tên đơn vị nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính - Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Hải Phòng.

- Địa chỉ: 84 Nguyễn Tất Tố, phường Kênh Dương, quận Lê Chân, thành

phố Hải Phòng.

- Số điện thoại liên hệ: 0225.3842878

- Hạn chót nhận báo giá: 17h00 ngày 12/12/2024.

  - Bản chào giá được gửi trực tiếp, bằng Fax hoặc điện tín đều được chấp nhận.

  - Hiệu lực báo giá: Bản chào giá của Nhà cung ứng sẽ có giá trị tối thiểu

trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày hết hạn để trình bản chào giá.

 Vậy Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng thông báo để Quý

đơn vị được biết và mong sớm nhận được báo giá của Quý đơn vị.

   Trân trọng cảm ơn./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang Web CDC;

- K.TTGDSK; K.DD;

- P.TCKT;

- Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đồng Trung Kiên

SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 1941/TTKSBT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày  09 tháng 12 năm 2024

Phụ lục

CÔNG TY......

Địa chỉ:

MST:

                                                             Hải Phòng , ngày     tháng     năm

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng

Công ty......... trân trọng gửi tới Quý đơn vị báo giá như sau:

                                                                                                   Đơn vị tính: VNĐ

TT Trang thiết bị
Số

lượng
Thông số kỹ thuật, tiêu chuẩn

1 Thước đo chiều cao đứng  04
Thước gỗ 3 mảnh, chiều cao 1,85m,

độ chia vạch đến 1mm

2 Thước đo chiều dài nằm 03
Thước gỗ 2 mảnh, chiều dài 1m, độ

chia vạch đến 1mm

3

Cân đo chiều cao BMI

bán tự động Tanita BH-

200

02

Đo được cân nặng, chiều cao, BMI,

cân nặng lý tưởng và độ béo phì. Độ

chia 0,1kg. Khoảng đo chiều cao từ

75,0cm - 215cm, độ chia vạch đến

1mm. Màn hình LCD lớn, dễ đọc, có

thể tháo rời. Thiết bị có trọng lượng

nhẹ, thuận tiện và dễ dành vận

chuyển, có bánh xe để dễ dàng di

chuyển. Sử dụng công nghệ Camera

Dot Code, cho kết quả có độ chính

xác cao. Trọng lượng tối đa có thể

cân là 200kg. Made in Janpan